Skład Rady Nadzorczej Spółki dominującej w okresie od 1 stycznia 2024 r. do dnia publikacji raportu

przedstawiał się następująco:

• Sławomir Pawłowski- Przewodniczący Rady Nadzorczej,

• Artur Wasilewski- Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej,

• Adam Karolak - członek Rady Nadzorczej,

• Mariola Krawiec-Rzeszotek – członek Rady Nadzorczej,

• Dariusz Górnicki – członek Rady Nadzorczej,

• Magdalena Bogusławska – członek Rady Nadzorczej.

Liczba i wartość akcji Sfinks Polska S.A. i podmiotów z Grupy Kapitałowej Sfinks Polska będących

w posiadaniu osób zarządzających i nadzorujących

Poniżej zaprezentowano informację nt. akcji będących w posiadaniu osób zarządzających i

nadzorujących na dzień publikacji poprzedniego raportu okresowego, na dzień bilansowy, tj.

30 czerwca 2024 r. i na dzień publikacji niniejszego raportu.

Tab. Akcje w posiadaniu osób zarządzających i nadzorujących.

Akcjonariusz Stan na dzień publikacji
niniejszego raportu

Stan na dzień 30.06.2024 r. Stan na dzień publikacji

poprzedniego raportu

Liczba
akcji/głosów

Udział w
kapitale

/głosach (w
%)

Liczba
akcji/głosów

Udział w
kapitale

/głosach (w
%)

Liczba
akcji/głosów

Udział w
kapitale

/głosach (w
%)

Mateusz Cacek 1 4 621 373 12,18 4 621 373 12,18 4 621 373 12,18

Mariola Krawiec-
Rzeszotek 2

1 733 046 4,56 1 730 046 4,55 1 728 046 4,55

Dariusz Górnicki 3 212 640 0,56 212 640 0,56 212 640 0,56

Artur Wasilewski 309 0,00 309 0,00 309 0,00

Razem 6 567 368 17,30 6 564 368 17,29 6 562 368 17,29
1Na wskazanych w tabeli powyżej akcjach Mateusza Cacka ustanowiony został zastaw rejestrowy na rzecz Skarbu Państwa RAPORT

BIEŻĄCY nr 35/2021
2 Łącznie z osobą blisko związaną,
3 Liczba akcji posiadanych przez osobę blisko związaną,

Pozostałe osoby zarządzające i nadzorujące nie posiadały wedle wiedzy Spółki we wskazanych

powyżej datach akcji Spółki.

Na dzień 30 czerwca 2024 r. członkowie Zarządu oraz Rady Nadzorczej Spółki dominującej nie

posiadali udziałów w jednostkach zależnych od Sfinks Polska S.A. Stan ten nie uległ zmianie do dnia

sporządzenia niniejszego raportu.